

طالبان میانجیگری چین در روند صلح را رد کردند

گروه طالبان سفر یک هیئت اش به کشور چین را تایید کرده است، اما در عین زمان میانجیگری چین در روند صلح افغانستان را رد کرده است. این گروه گفته که در موضع اش در قبال مذاکرات صلح



تغییری ایجاد نشده است. اخیراً گزارش‌هایی نشر شد که یک هیئت از سوی گروه طالبان به چین سفر کرده است. نشر این گزارش‌ها با توجه به این که رئیس جمهور اشرف غنی در نخستین هفته‌های حکومت خود در راس یک هیئت دولتی به چین سفر کرد، این گمانه زنی را خلق کرده بود که چین در پروسه صلح افغانستان نقش فعال خواهد گرفت... ادامه/ص ۵

بازداشت ۱۳ تن از افراد وابسته به گروه دولت اسلامی در ولسوالی بگرام

نیروهای امنیتی دوشنبه شب در ولسوالی بگرام ولایت پروان سیزده تن از افراد وابسته به گروه هراس افکن دولت اسلامی را گرفتار کردند. منابع امنیتی ولایت پروان که می‌خواهند نامی از آنان برده نشود این خبر را تایید می‌کنند.



نخستین رد پای گروه دولت اسلامی در افغانستان بیشتر در بخش‌های غربی و جنوبی کشور دیده شده و پیش از این گزارش‌هایی یخس شدند که افراد وابسته به گروه هراس افکن دولت اسلامی در ولایت فراه اردوگاه آموزش‌های نظامی ایجاد کرده‌اند و در ولایت هلمند نیز سربازگیری کرده‌اند.

اکنون منابع امنیتی از گرفتاری سیزده تن از اعضای وابسته به این گروه هراس افکن در نزدیکی پایتخت خبر می‌دهند و گفته می‌شود که این افراد پس از گرفتاری به کابل انتقال داده شده‌اند و در ... ادامه/ص ۵

دو نامزد وزیر جدید به مجلس معرفی شدند

پیشنهادی وزارت عدلیه و اطلاعات و فرهنگ معرفی کرده است. وزیران پیشنهادی خارجه و داخله هم دیروز برنامه‌های خود را در مجلس توضیح دادند. هفته گذشته دو وزیر پیشنهادی دولت وحدت ملی از سوی مجلس به دلیل داشتن تابعیت دوگانه، رد صلاحیت شدند. سرور دانش معاون دوم رئیس جمهوری، نجیب آقا فهیم را به عنوان وزیر پیشنهادی وزارت عدلیه و عبدالباری جهانی را به عنوان وزیر پیشنهادی اطلاعات و فرهنگ معرفی کرد. پیش از این در پست‌های وزارت اطلاعات و فرهنگ و عدلیه، آی سلطان خیری و احمدسیر مهجور معرفی شده بود که به دلیل داشتن تابعیت دوگانه مجلس از بررسی صلاحیت آنها خودداری کرد. نجیب آقا فهیم متولد ۱۳۴۳ در ولایت شمالی کاپیسا، کارشناس ارشد حقوق روابط بین‌الملل، سالها به عنوان استاد در دانشگاه کابل تدریس کرده و سابقه کار به عنوان مشاور در وزارت داخله و مبارزه با مواد مخدر و همچنین دیپلمات در وزارت خارجه دارد. غلامنبی فراهی وزیر امور پارلمانی... ادامه/ص ۵



دولت وحدت ملی پس از رد صلاحیت دو وزیر دوتابعیته، نجیب آقا فهیم و عبدالباری جهانی را به عنوان وزیران

هفته گذشته دو وزیر پیشنهادی دولت وحدت ملی از سوی مجلس به دلیل داشتن تابعیت دوگانه، رد صلاحیت شدند.

مقامات پاکستان:

مرزهای افغانستان و پاکستان را با سیستم بیومتریک مجهز می‌کنیم



مقامات پاکستان گفته‌اند که در ۳۰۰ نقطه مرزی افغانستان و پاکستان سیستم کمیوتریک بیومتریک را به منظور تقویت نظارت و بازرسی مرزهای این کشور، نصب خواهد کرد. دگر جنرال ناصر خان چنچوا روز دوشنبه در ایالت بلوچستان در مراسمی که به منظور آتش زدن مقدار مواد مخدری که توسط مسرولان گمرکی ضبط شده بود، گفت: "ما تصمیم گرفته‌ایم که مرزهای پاکستان با کشورهای دیگر دگر جنرال ناصر خان چنچوا

حادثه ترافیکی در میدان وردک افغانستان هفت کشته به جا گذاشت

از سال ۲۰۰۵ تا سال ۲۰۱۲، حدود ۳۵ هزار نفر در نتیجه حوادث ترافیکی در افغانستان جان خود را از دست داده‌اند. مقامات محلی در ولایت میدان وردک در جنوب کابل اعلام کردند که در یک حادثه ترافیکی شش مرد و یک زن کشته شده‌اند. براساس اعلامیه دفتر مطبوعاتی والی... ادامه/ص ۵

اسکاپ در توسعه و انکشاف افغانستان همکاری می‌کند

کمیسیون اقتصادی - اجتماعی آسیا - سیفیک سازمان ملل (UN SCAP)، افغانستان را در قسمت انکشاف منابع بشری و همکاری های بیشتر در ظرفیت سازی برای رشد اقتصادی کمک می‌کند. افغانستان یک کشور معاط به خشکه بوده و در دسترسی به مارکیت های بین المللی با مشکلات و چالش‌های... ادامه/ص ۵

آیساف در قندهار تجهیزات نظامی خود را به افغانستان تحویل می‌دهد

نیروهای نظامی آیساف مستقر در ولایت قندهار، تجهیزات و تاسیسات نظامی خود را به دولت و نیروهای امنیتی افغانستان تحویل می‌دهد. در همین رابطه توریالی ویسا سرپرست ولایت قندهار از تاسیسات دیدار کرد که در روز های آینده از نیروهای آیساف به نیرو های بومی افغان تحویل داده خواهد شد. وی از نیرو های آیساف قدردانی کرد و گفت... ادامه/ص ۵



د ام ټي ان له ۳+۳ وړانديز سره په ساعتونو خبرې وکړئ

هر څومره چې وغواړئ د ام ټي ان ټولو شمېرو ته د شپې له ۱۰ بجو څخه د سهار تر ۶ بجو پورې په ټيټه شوې بيه يو ساعت د ۳ افغانیو په بدل کې خبرې وکړئ. له دغه خدمت څخه د گټې اخیستنې لپاره تاسو باید هره ورځ ۲ افغانی د گپون فیس ورکړئ. د ۳+۳ وړانديز د فعالولو لپاره یو تش پیغام د ۹۹۶ شمېرې ته واستوی. لگښت د هرې اړیکې پر بنسټ دی.

